PRESIDENTE MUNICIPAL, SECRETARIO DE AYUNTAMIENTO, SECRETARIO DE 

FINANZAS Y TESORERO MUNICIPAL Y SÍNDICO SEGUNDO 

RESPECTIVAMENTE DEL MUNICIPIO DE SAN NICOLÁS DE LOS GARZA, 

MEDIANTE EL CUAL SOLICITA LA AUTORIZACIÓN PARA CONTRATAR 

FINANCIAMIENTO POR LA CANTIDAD TOTAL DE $64,642,480.99 (SESENTA Y 

CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS 

OCHENTA PESOS 99/100), ASÍ COMO LA CELEBRACIÓN DE CONTRATOS, 

CONVENIOS, INSTRUMENTOS O ACTOS JURÍDICOS QUE SE REQUIERAN PARA 

FORMALIZAR ADECUACIONES QUE, EN SU CASO, RESULTEN NECESARIAS O 

CONVENIENTES PARA EMPLEAR, UTILIZAR, MODIFICAR Y/U OPERAR ALGÚN

[...]

PRESIDENTE MUNICIPAL, SECRETARIO DE AYUNTAMIENTO, SECRETARIO DE 

FINANZAS Y TESORERO MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO GARZA 

GARCÍA, MEDIANTE EL CUAL SOLICITA A ESTA SOBERANÍA LA 

AUTORIZACIÓN DE LA PARTIDA DE FINANCIAMIENTO POR LA CANTIDAD DE 

$74, 317,423.33 (SETENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS DIECISIETE MIL 

CUATROCIENTOS VEINTITRÉS PESOS 33/100 M.N). PARA SER APLICADA PARA 

PAGAR ANTICIPADAMENTE LOS PROYECTOS DE ASOCIACIÓN PÚBLICO 

PRIVADAS YA EXISTENTES EN EL MUNICIPIO PARA EL EJERCICIO 2016, ESTO 

ADICIONAL A LA APLICACIÓN DE INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS.- 

DE ENTERADO Y CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN LOS